
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°092-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     
    OCHO (08) SERENOS A PIE 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 

PUNTAJE DE 
LA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN 
DE LA 

EVALUACIÓN 

1 CANELÓN ÁLVAREZ FROILAN ROMÁN 38 APTO 
2 LEÓN CARTOLIN PAULINA 38 APTO 
3 MALLMA SÁNCHEZ JOSÉ GABRIEL 38 APTO 
4 PRECIADO HUAYANCA MIGUEL ÁNGEL 38 APTO 
5 RODAS ESPINOZA ALEX GIAMPIER 36 APTO 
6 RODAS VERA ÁNGEL MANUEL 36 APTO 
7 ROMÁN GONZÁLES JOSÉ LUIS 36 APTO 
8 YPANAQUE CUYA MILAGROS SOLEDAD 36 APTO 
9 CARRANZA CERRON YEYSON MARIO  42 APTO 

10 CHAPILLIQUEN MORAN MIGUEL ANTHONY 38 APTO 
11 DELGADO  TORRES YESENIA LILIANA 40 APTO 
12 HUAMANI CASTRO ROSA MARIA 40 APTO 
13 MENESES CCANTO GEAN FRANCO  40 APTO 
14 PINCE MENESES FRANCHESCA ELIZABETH  42 APTO 
15 ROMERO PAZ BETTY ROCIO 38 APTO 
16 URIBE BLAS JULIA 40 APTO 
17 ANCHILLO HUAYTÁN KARLA ROCÍO 18 NO APTO 
18 CORTEZ BARRAGÁN MANUEL 18 NO APTO 
19 GIL CASTAÑEDA ZOILITA 18 NO APTO 
20 VERDI GAMARRA NATALY MILAGROS 18 NO APTO 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
ENTREVISTA PERSONAL 

VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 CANELÓN ÁLVAREZ FROILAN ROMÁN 8:00AM 
2 LEÓN CARTOLIN PAULINA 8:05AM 
3 MALLMA SÁNCHEZ JOSÉ GABRIEL 8:10AM 
4 PRECIADO HUAYANCA MIGUEL ÁNGEL 8:15AM 
5 RODAS ESPINOZA ALEX GIAMPIER 8:20AM 
6 RODAS VERA ÁNGEL MANUEL 8:25AM 
7 ROMÁN GONZÁLES JOSÉ LUIS 8:30AM 
8 YPANAQUE CUYA MILAGROS SOLEDAD 8:35AM 
9 CARRANZA CERRON YEYSON MARIO  8:40AM 

10 CHAPILLIQUEN MORAN MIGUEL ANTHONY 8:45AM 
11 DELGADO  TORRES YESENIA LILIANA 8:50AM 
12 HUAMANI CASTRO ROSA MARIA 8:55AM 
13 MENESES CCANTO GEAN FRANCO  9:00AM 
14 PINCE MENESES FRANCHESCA ELIZABETH  9:05AM 
15 ROMERO PAZ BETTY ROCIO 9:10AM 
16 URIBE BLAS JULIA 9:15AM 

 
 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
       Pachacámac, 26 de noviembre de 2020 

 


